

Ejendomsselskabet Østervold Varde ApS


Østervold 28, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 56 24 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 2016



Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Østervold Varde ApS
Østervold 28
6800 Varde

CVR-nr.: 30 56 24 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin S. Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejning og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 195.032 kr. mod 269.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	533.495	540.810
1 Personaleomkostninger	-86.017	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.224	-109.224
Driftsresultat	338.254	431.586
Andre finansielle indtægter	0	5.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.475	-84.079
Resultat før skat	252.779	352.713
3 Skat af årets resultat	-57.747	-83.712
Årets resultat	195.032	269.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.032	269.001
Disponeret i alt	195.032	269.001

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.967.988	5.077.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.967.988</u>	<u>5.077.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.967.988</u>	<u>5.077.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>191.535</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.535</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.159.523</u>	<u>5.077.212</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.191.771	996.739
	Egenkapital i alt	<u>1.316.771</u>	<u>1.121.739</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	171.000	147.845
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.000</u>	<u>147.845</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.703.664	2.696.816
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.703.664</u>	<u>2.696.816</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	867.382	1.052.863
	Anden gæld	95.706	52.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.088</u>	<u>1.110.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.671.752</u>	<u>3.807.628</u>
	Passiver i alt	<u>5.159.523</u>	<u>5.077.212</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.017	0
	86.017	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.386	40.614
Andre finansielle omkostninger	54.089	43.465
	85.475	84.079
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.592	60.540
Årets regulering af udskudt skat	23.155	23.172
	57.747	83.712
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		5.680.995
Kostpris ultimo		5.680.995
Af- og nedskrivninger primo		603.783
Årets afskrivninger		109.224
Af- og nedskrivninger ultimo		713.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.967.988
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	996.739	727.738
Årets overførte overskud	<u>195.032</u>	<u>269.001</u>
	<u>1.191.771</u>	<u>996.739</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.285.754</u>	<u>2.703.664</u>	<u>2.696.816</u>
	<u>0</u>	<u>2.285.754</u>	<u>2.703.664</u>	<u>2.696.816</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Holding, Billund ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.